РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  24.11.2016                                                                                        № 55
г. Шуя
О внесении изменений в решение Совета Шуйского

муниципального района от 21.06.2012 № 36 "О структуре

администрации Шуйского муниципального района
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области»,  Устава Шуйского муниципального района  Совет Шуйского муниципального района
                                               Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета Шуйского муниципального района от 21.06.2012 N 36 "О структуре администрации Шуйского муниципального района", утвердив структуру администрации Шуйского муниципального района в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017г.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов
[image: image2.png]=

[

‘VrpaBieHHe JenaMH H

3aMeCTHTENb [IaBbl

i
]

OTtaen

EnnHas gexypHo-

I i

3aMeCTHTENb [IaBbl

OT7en cenbcKoro
Otaen

OTzen My HHLHITATBHOTO

OT7en 110 yTIp aBIEHHIO